
UCHWAŁA NR VII/51/2015
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie: zaopiniowania projektu planu aglomeracji „ Przyrów”.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 oraz art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j.z 
2013 roku Dz.U. z 2013 r poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art.43 ust.2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 Prawo 
wodne ( t.j. z 2012 roku Dz. U. z 2012 r poz. 145 z późniejszymi zmianami) i §4 ust.4 Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 22 lipca 2014 roku w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U, 
z 2014 roku poz. 995) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Pozytywnie zaopiniować projekt planu aglomeracji „Przyrów” opracowany przez Gminę Przyrów 
dotyczący istniejącego systemu kanalizacyjnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 80D7CA36-4360-4375-B083-E5DEF00CC23A. Podpisany Strona 1




